[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Inexigibilidade

	b) Número: 009/2022

	c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA JURÍDICA EM DIREITO PÚBLICO – DPM – BORBA, PAUSIN E PERIN ADVOGADOS.
	d) Fornecedor:
NOME DO CREDOR: Borba, Pause e Perin Advogados
	CNPJ: 92.885.888/0001-05
	ENDEREÇO: Avenida Pernambuco, nº 1001
	CIDADE: Porto Alegre
	VALOR TOTAL: R$ 32.880,00 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta reais).

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:
[bookmark: _Hlk100039340]	03.01.04..122.0004.2.008.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 24

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de setembro de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal
image1.png
a A a
ﬂ . ﬁ Estado do Rio Grande do Sul
N
\ Municipio de Jacuizinho
Rua Eloi Tatim da Silva, 407 - Fone (55) 3629-1087 - CNPJ 04.217.901/0001-90